
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-700/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-700/к

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15964313 1525384 Бригілевич Ольга Михайлівна 156235 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040443 Середня освіта 
(Природничі науки)

129,100

2 15874641 1525384 Дулеба Валдемар 025970 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036046 Середня освіта 
(Природничі науки)

156,600

3 15884305 1525384 Ковальчук Ярослав Михайлович 060625 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0096186 Середня освіта 
(Природничі науки)

139,900

4 15828434 1525384 Смерека Уляна Степанівна 133777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020347 Середня освіта 
(Природничі науки)

123,200

5 15972697 1525384 Тихонович Олена Вікторівна 167253 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056166 Середня освіта 
(Природничі науки)

128,200

6 15842964 1525384 Яцик Олексій Дмитрович 156642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101277 Середня освіта 
(Природничі науки)

150,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-700/к

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960417 1474758 Буняк Василина Григорівна
156194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026392 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

172,400

2 15865366 1474758 Дусик Тетяна Ярославівна
196595 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024386 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

154,000

3 15953858 1474758 Іванів Марія Іванівна
162052 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055633 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

140,600

4 15873373 1474758 Іванюк Вікторія Дмитрівна
156263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024468 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

129,600

2



5 15871195 1474758 Костів Софія Володимирівна
156205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018812 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

147,800

6 15983131 1474758 Марунчак Роксолана Василівна
162058 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055547 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

142,600

7 15836687 1474758 Маршалок Христина Василівна
197705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024424 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

147,400

8 15914496 1474758 Михаленич Олеся Андріївна
156210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026074 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

138,000

9 15865425 1474758 Степанюк Софія Сергіївна
156251 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014500 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

135,400

10 16002468 1474758 Уруська Марія Іванівна
156256 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014307 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

149,000

11 15827485 1474758 Фанта Анастасія Володимирівна
156170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040652 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

152,000

12 15828191 1474758 Цьолко Олена Андріївна
161852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077741 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

145,800

13 15923700 1474758 Черкай Анастасія Романівна
156213 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014580 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

152,200

14 15960469 1474758 Чорна Софія Ігорівна
162053 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034812 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

145,600

15 15923932 1474758 Чуркіна Анна Олександрівна
156268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055474 Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

145,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-700/к

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945002 1492734 Генега Максим Богданович 27909890 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0089488 Екологія 178,800

2 15837852 1492734 Михайлюк Соломія Ігорівна 156300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055245 Екологія 172,600

3 15966496 1492734 Островський Руслан Володимирови
ч

156301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032521 Екологія 154,800

4


